[bookmark: _GoBack]河北区05-14单元安康医院和禁毒总队地块控制性详细规划指标一览表
	地块编码
	用地性质代码
	用地性质
	用地面积（公顷）
	容积率
	建筑密度（％）
	绿地率（％）
	配套设施项目
	备注

	05-14-01-01
	R
	居住用地
	5.34
	2.4
	40
	40
	菜市场
	商业建筑面积不大于1.1万平方米，含一处公共绿地

	05-14-01-02
	R
	居住用地
	0.21
	2.1
	35
	35
	
	现状


注：现状地块以实测指标为准，规划实施以行政许可审批文件为准；
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